

2011-10-18

## Bred kompetens i jury för Robotdalen Innovation Award

Robotdalens internationella tävling Robotdalen Innovation Award syftar till att få in robotlösningar med stark kommersiell potential. I juryn ingår Danica Kragic Jensfelt, professor vid KTH, Christer Ramebäck, affärsområdeschef Industrisystem på Prevas, samt Jacob Vierø, försäljningschef på KUKA Nordic AB. En jury med bred kompetens som står beredda att bedöma potentialen i tävlingsbidragen. Prisutdelningen sker på Robotdalens konferens *Robotics Innovation Challenge* den 9 februari 2012. Sista dag att skicka in tävlingsbidrag är 31 oktober 2011.

Robotdalen Innovation Award vänder sig till innovatörer, entreprenörer, robotanvändare, forskare och studenter från hela världen. De kan delta i tävlingen med idéer, koncept eller lösningar med kommersiell potential och banbrytande teknik inom något av följande områden:

- Fältrobotik – med fokus på lösningar för mobila robotar,
- Industrirobotik - med fokus på robotik- och automationslösningar för små och medelstora företag (SME),
- Hälsorobotik - med fokus på Technology for Independent Life-lösningar för hälsosektorn och äldre personer.



### Imponerande kompetens hos juryn

Juryn som ska bedöma tävlingsbidragen består av:

- Danica Kragic Jensfelt, professor vid Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) i Stockholm, där hon bland annat är chef för KTH:s forskarcentrum för autonoma system,
  - Christer Ramebäck, affärsområdeschef för industrisystem på företaget Prevas, med 25 års erfarenhet av ökad produktivitet i verksamheter genom automatisering av industriella processer,
  - Jacob Vierø, försäljningschef på robotföretaget KUKA Nordic AB, med ansvar för den nordiska marknaden.
- Med olika bakgrund och kompetens kompletterar jurymedlemmarna varandra och tillför sitt unika perspektiv i arbetet med att bedöma tävlingsbidragen, konstaterar Lennart Karlsson, internationaliseringsansvarig i Robotdalen. Juryns sammansättning vittnar även om Robotdalens målsättning att agera och nätverka än mer på nationell nivå inom robotikområdet. Vi ser framemot intressanta diskussioner i juryn.

Sista dag att komma in med tävlingsbidrag är 31 oktober. Vinnarna tillkännages på Robotdalens internationella konferens *Robotics Innovation Challenge*, som går av stapeln 9 februari 2012. Läs mer om tävlingen på [www.robotdalen.se/award](http://www.robotdalen.se/award) eller kontakta Lennart Karlsson, internationaliseringsansvarig, på telefon 072-200 91 95 eller e-post [award@robotdalen.se](mailto:award@robotdalen.se).

Robotdalen ingår i och huvudfinansieras av VINNOVAs program VINNVÄXT



Robotdalen delfinansieras av

*En investering för framtiden*



EUROPEISKA UNIONEN  
Europeiska regionala  
utvecklingsfonden

Robotdalen möjliggör kommersiell framgång av nya idéer och forskning inom robotik och automation med målsättningen att få fram 35 nya produkter och 35 nya företag till år 2013. Satsningen finansieras av VINNOVA, Europeiska regionala utvecklingsfonden, Tillväxtverket, länsstyrelser och landsting i Västmanlands och Örebro län, regionförbunden i Södermanlands, Örebro och Uppsala län, kommunerna Eskilstuna, Karlskoga, Laxå, Västerås och Örebro, Mälardalens högskola, Örebro universitet, Uppsala universitet, Innovationsbron samt deltagande företag.

**För mer information besök [www.robotdalen.se](http://www.robotdalen.se)**